
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 02.06.2021 № 8-69/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження отримання кисневих концентраторів 

КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” ЗМР 

 

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної медико – 

санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

(28.05.2021 № 1660), відповідно до листа Управління охорони здоров’я 

Черкаської обласної державної адміністрації (24.05.2021 № 997/01-2), 

керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Погодити безкоштовну передачу з балансу Управління охорони здоров’я 

Черкаської обласної державної адміністрації на баланс комунального 

підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико – санітарної 

допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради кисневих 

концентраторів VIZION AR-10L в кількості 6 шт, ціна за одиницю 37,0 тис грн., 

на суму 222,0 тис грн. (Двісті двадцять дві тисячі грн. 00 коп). 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Ніщенко М.Е., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Насальська 52127 


